BARRE PER ATOMIZZATORI
BARRE INOX CURVE FORATE
Tubo Ø1/2” (Ø21.3 mm) - Estremità filettate G1/2M.
Pressione operativa max.: 40 bar
BARRE INOX CURVE CON MANICOTTI SALDATI,
FILETTATI G1/4F.
Estremità con tappo e attacco entrata G1/2M.
Versioni DX (destra) e SX (sinistra).
Pressione operativa max.: 40 bar
MORSETTO A COMPLETAMENTO
DELLA BARRA
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Ø VENTOLA
fan Ø
R CURVATURA
bending radius
N° FORI
holes no.
Ø FORI
holes Ø
INTERASSE
dist. betw. centers
360.2.4
360.2.5
360.2.7
360.2.8
360.2.15
600
700
800
900
1000
345 mm - 13.58"
395 mm - 15.55"
445 mm - 17.52"
495 mm - 19.49"
545 mm - 21.46"
6
7
7
7
7
7 +0.3/0
7 +0.3/0
7 +0.3/0
7 +0.3/0
7 +0.3/0
125 mm - 4.9"
123 mm - 4.8"
147 mm - 5.8"
163 mm - 6.4"
178 mm - 7.0"
10
GETTO DA ATOMIZZATORE A COMPLETAMENTO
DELLA BARRA
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE SX
left handed code
CODICE DX
right handed code
Ø VENTOLA
fan Ø
R CURVATURA
bending radius
N° MANICOTTI
sleeves no.
G1/4F. - 1/4"BSPF.
INTERASSE
dist. betw. centers
360.2.16
360.2.17
360.2.18
360.2.42
360.2.43
360.2.44
360.2.45
360.2.46
360.2.47
360.2.48
600
700
800
900
1000
345 mm - 13.58"
395 mm - 15.55"
445 mm - 17.52"
495 mm - 19.49"
545 mm - 21.46"
5
6
7
7
8
125 mm - 4.9"
123 mm - 4.8"
147 mm - 5.8"
163 mm - 6.4"
178 mm - 7.0"
10
CODICE SX
LEFT HANDED CODE
Tappo saldato
Welded plugG1/2M. saldato
1/2"BSPM. welded
MANICOTTI SALDATI
WELDED SLEEVES
BARRE PER ATOMIZZATORI
A CANNONE ORIENTABILE
BARRE INOX TONDE Ø18X1 CON MANICOTTI
SALDATI G1/4F.  -  ENTRATA G1/2M.
Pressione operativa max.: 40 bar
ASTE Ø1/2”
ASTE INOX DA DISERBO
Pressione di esercizio max.: 20 bar
Per chiedere un’offerta o ricevere più informazioni:
 claudiacalzoni@braglia.it - servizio commerciale
 stefanobraglia@braglia.it - direttore commerciale
LE NOVITÀ E I NOSTRI PRODOTTI SU BRAGLIA.IT
MANICOTTI E ATTACCO SALDATI
WELDED SLEEVES AND CONNECTION
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
Ø INTERNO
internal Ø
N° MANICOTTI G1/4F.
1/4"BSPF. sleeves no.
INTERASSE
dist. betw. centers
360.2.13
360.2.14
240
300
6
8
130 mm - 5.1"
123 mm - 4.8"
5
GETTO DA ATOMIZZATORE A COMPLETAMENTO
DELLA BARRA
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
LUNGHEZZA mm
lenght mm
N FORI
lenght mm
Ø FORI mm
holes dia. mm
ATTACCO
connections
361.5.1
361.5.2
361.5.3
361.5.4
361.5.20
361.5.21
570
1070
1580
2080
2580
3080
2
3
4
5
6
7
Ø7
Ø7
Ø7
Ø7
Ø7
Ø7
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
G1/2 - 1/2”BSPM.
10
10
10
10
10
10